
UCHWAŁA NR XLIV/501/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Brzezie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Brzezie” w zakresie określonym 
w załączniku Nr 1 – stanowiącym „Program odnowy wsi Brzezie na 2014 r”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: IIVZY-QSEDU-QWQOG-VVIKM-UNMQO. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLIV/501/14 
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 27 lutego 2014 roku

Program odnowy wsi  Brzezie  na  2014 rok

Kluczowy
problem

i.
Odpowiedź

Propozycja projektu
Czy nas sta ć na realizacj ę?

(tak/nie) Punktacja Hierachia
Organizacyjnie Finansowo

Co nas 
najbardziej 
zintegruje?

Wspólna działalność
1. Organizacja imprez: Dzień Kobiet, 

Powitanie Wiosny, Festyn Rodzinny, 
Andrzejki, Mikołaj, Bal Sylwestrowy, 
Spotkanie Opłatkowe – przy kominku, 
Wyjazd Integracyjny dla Mieszkańców.

2. Udział w Dożynkach Parafialnych.
3. Udział w gminnym konkursie na 

wieniec i kramik dożynkowy.
4. Udział w akcji „Sprzątanie Świata”.

TAK TAK
10

II

Na czy nam 
najbardziej 
zależy?

Podniesienie standardu 
świetlicy wiejskiej.

1. Wyposażenie świetlicy wiejskiej: 
nagłośnienie, meble kuchenne, 
naczynia.

TAK TAK 11 I

Co nam 
najbardziej 
przeszkadza?

Niezadowalająca 
infrastruktura techniczna

1. Uzupełnienie oświetlenia poprzez 
montaż dodatkowych lamp.

   

NIE NIE
9 III

Co najbardziej 
zmieni nasze 
życie?

Pozyskiwanie funduszy 
zewnętrznych

1. Założenie Stowarzyszenia na rzecz 
rozwoju wsi Brzezie.

TAK -
8 IV

Co nam przyjdzie 
najłatwiej?

Promocja wsi.
1. Utworzenie strony internetowej 

miejscowości Brzezie. TAK TAK
 7 V

Id: IIVZY-QSEDU-QWQOG-VVIKM-UNMQO. Uchwalony Strona 2




